
ご利用者・ご家族様各位  

 

                         社会福祉法人 皐仁会 

                         特別養護老人ホーム けやきの里 

  

 

停電工事による面会中止のお知らせ 

 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、けやきの里あやめ館新築工事に伴い、電気設備の移設工事実施による作業を 

下記のとおり実施いたします。停電作業に伴い、エレベーター・ドアの施錠等も全て 

停止となるため 12 月 22 日（日）の面会を中止にさせて頂きたくご案内申し上げます。 

当日は、職員を増員し安心・安全に過ごして頂けるように努めさせて頂きます。 

また、電話の使用は可能です。 

ご迷惑をおかけいたしますが、皆様方のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

【作業日時】 

 ２０２４年１２月２２日（日）  ９時から１７時まで 

 ※時間の変動はございますので予めご了承願います。 

 

【停電範囲】 

 館内全ての電気設備が停止いたします。 

 

以上 

 

                

       


